
                                 05町高第 1062号    

令和 5年 8月 28日 

近隣にお住いの皆様へ 

 

東京都立町田高等学校校長 

    南斉 道雄  

（公印省略） 

 

文化祭・体育祭のお知らせ 

                 

 

猛暑の候 皆様方には益々御清祥の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育について御理解・御協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

この度、文化祭・体育祭を下記の日程で行うことになりましたので、お知らせい

たします。また、今年度は従来通り一般公開をさせていただきます。 

何かと御迷惑をおかけすることと存じますが御理解いただければ幸いです。 

不都合な点がございましたら下記担当まで御連絡ください。 

 

記 

 

１ 文 化 祭 

令和 5年 9月 2日（土）・3日（日） 本校校舎 

 

 

２ 体 育 祭 

令和 5年 9月 8日（金）8時 30分～16時  本校グラウンド 

※一般公開なし 

※雨天の場合、13日（水） 

 

 
＜連 絡 先＞ 
東京都立町田高等学校 
副 校 長 日高 宏由 
生活指導主任 中山 憲一 
 
〒194-0021 
東京都町田市中町 4-25-3 

TEL 042-722-2201 
 

T0960296
取り消し線

T0960296
下線

T0960296
テキストボックス
1日目　9時0分～16時0分　入場は15時30分まで
2日目　9時0分～15時30分　入場は15時0分まで




